רונח צוות

גיליון מס' 107 | חורף תשע"ד | דצמבר 2013

ביטאון ארגון גמלאי צה"ל

יוסי לנגוצקי, גיאולוג, בעל עיטור המופת, חתן שני פרסי בטחון ישראל:

"אני מביט אחורה בסיפוק ובגאווה על שהולכתי את ישראל לתגליות הגז"

בפרפראזה על אמרתו של וינסטון צ'רצ'יל: "מעולם לא חבו רבים כל כך, הרבה כל כך, למעטים כל כך" * אפשר להשתמש, כדי לסכם את פועלו ותרומתו של יוסי לנגוצקי, האיש שגילה את מאגרי הגז בים התיכון הישראלי העמוק.